Substituto da 1'unta de Conciliação e Julgamento de Goiânia.

MANDA, ao Oficial de Justiça-Avaliador, a quem for este
distribuido, passado a favor de CLAUDINEA APARECIDA DE SOUZA E OUTROS +
07, cite ORDEM FACTORING CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO LTDA,. para,
em 48 horas, pagar a quantia de R$-25.842,03(Vinte e Cinco Mil, Oitocentos e
Quarenta e Dois Reais e Treis Centavos)correspondente ao Principal, custas
processuais e emolumentos, devidos no processo supra, nos termos do(a) decisão:

'Vistos, etc.,
Homologo os cálculos, fixando o valor da execução em R$-

25.842,03,sem prejuízo de futuras atualízaçães.

[...]

FAZ SABER que, pelo presente Edital, fica a Executada
ORDEM FACTORING CONSULTORIA DESENVOLVIMENTO I TDA, atualmente em
lugar incerto e não sabido, citada para pagar, em 48 (Quarenta e Oito) horas, ou
garantir a execução (Art.882, CLT) sob pena de penhora (Art.883, CLT), a quantia de
R$-25.842,03(Vinte e cinco Mil, Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e Treis Centavos),
devidamente calculada e homologada, sem prejuízo de futuras atualizações, relativa
ao Principal e Custas Processuais, devido(s) no Processo supra.

E, para que chegue ao conhecimento de ORDEM
FACTORING CONSULTORIA DESENVOLVIMENTO LTDA., é passado o presente